
Obsah
I. Soužení Nejvyššího pana výpravčího 
aneb Víla a Oliver zasahují /5

2. M ašinčí m im inka přicházejí 
do Tanvaldu / 13

3. Malá m ašinečka 
Žanetka a vlci / 1 7

4. Kačenčí m ašinka Kačulenka 
a chytrý vagon Venca /24

5. Superm oderní m ašinka 
Spajdr-Supr-M anka /29

6. O Lechtajícím 
tunelu /36

7. O m ašince Lojzičce, která m ěla ráda veverky a zachránila 
je před m ašinkou Protivkou-Loupeživkou / 40

8. O mašinkovi Honzovi, který se zamiloval 
do chobotnice z řeky Kamenice / 48

9. Roztržitá m ašinka 
Hlavoděrka /54

10. H rdinný boj m ašinky Nebojky s luftíky 
z nam yšleného pražského rychlíku /60

I I .  Rom antická m ašinka Pádlenka, 
která obdivovala kajakáře /6 6

12. Mašinka Funilka a jizerskohorský 
ledoveček /72

13. Mašinka Měnilka a šavlozubý 
ôtztalerský králiček /78

14. Pohádka o m ašince Robátku a m im inku, 
které milovalo m ašinky /84

15. Opět Žlababa aneb Trápení jednoho 
poctivého Bělokněžníka /89


